ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quarta-feira 28 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2065Ano: 009

1

ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Quarta-feira 28 de maio de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2065Ano: 009

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2025
DISPENSA Nº 26/2025
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, LEI Nº 14.133/2021
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: ATAF TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA
OBJETO: Dispensa de licitação para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
técnicos visando a regularização ambiental do Distrito Industrial, por meio da execução das exigências do
Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul (IMASUL/MS) para a obtenção da Licença de Operação (LO),
quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
31 - 01.002.04.123.0006.2007.3.3.90.39.1.709.0000 RECURSOS PRóPRIOS
VALOR: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA:  26 de maio de 2025.
ASSINAM: Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO  - Prefeito Municipal, e o Sr. Adercio de Lima Pedrosa –
representante da empresa ATAF TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 29/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS, através do Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto: Dispensa de licitação para contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
implantação de infraestrutura de rede lógica no novo prédio da Secretaria Municipal de Saúde de
Anaurilândia/MS, compreendendo o fornecimento de todos os equipamentos, materiais e insumos necessários
para a instalação, configuração e pleno funcionamento da rede, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Vencedor: SLG SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA - CNPJ: 22.896.523/0001-09, com valor total de: R$ 30.000,00

(trinta mil reais).

Anaurilândia – MS, 27 de maio de 2025.

JOSÉ FONSECA NETO
Agente de Contratação

		2025-05-28T09:09:35-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149